Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Таптанай»

                                                      РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года                          с. Таптанай                                       № 47

Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера представленными лицами, замещающими муниципальные должности.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Устава сельского поселения «Таптанай»  Совет поселения «Таптанай» Р Е Ш И Л:
1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера представленными лицами, замещающими муниципальные должности.
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде  в здании МБУК СДК СП «Таптанай» на I этаже.

Глава сельского поселения «Таптанай»                                  Т.Э.Лубсанова